z Grupy, w związku z emisją przez Spółkę obligacji serii F1 oraz (iv) postępowanie w sprawie z powództwa BEST 

S.A. z dnia 9 stycznia 2019 r. o zapłatę solidarnie przez Emitenta, Pawła Szewczyka, Jana Pawła Lisickiego oraz 

Grant Thornton Frąckowiak spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. kwoty 51.847.764 zł (pięćdziesiąt 

jeden milionów osiemset czterdzieści siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt cztery złote), które to postępowania 

zostały szczegółowo opisane w pkt. 7.10 Prospektu. 

Poza zaskarżaniem uchwał Walnego Zgromadzenia oraz kierowaniem przeciwko Spółce innych powództw 

BEST S.A. kierował w przeszłości również żądania wyznaczenia rewidenta ds.